ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
R-KER-II resina ibrida con ferri da ripresa
Resina Ibrida ad alte prestazioni approvata per utilizzo con ferri da ripresa
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-21/0242
Informazioni sul prodotto
Guida all'installazione

1.	Effettuare  il foro del diametro  e profondità  richiesti  per il ferro  da ripresa  utilizzato
2.	Pulire  il  foro con uno scovolino  e un soffietto  manuale  almeno  4 volte.  E' molto  importante  e necessario  prima
dell'installazione
3.	Inserire  la cartuccia  nella  pistola  e avvitare  il  beccuccio  micelatore
4.	Dispensare  allo  scarto  fino ad ottenere  un colore  omogeneo (min. 10 cm)
5.	Inserire  il  beccuccio  miscelatore  fino in fondo al foro e iniettare  la resina  lentamente  ritirando  il beccuccio  fino a che
il foro non è riempito  per 2/3 della  profondità
6.	Inserire  il  ferro  da ripresa  immediatamente,  piano e con un movimento  circolare.  Rimuovere  la resina  in eccesso  pri
ma che polimerizzi  e lasciare  il ferro  indisturbato  fino a quanto  non sono trascorsi  i tempi  di polimerizzazione.
Codice Prodotto Resina Descrizione / Tipo di resina
Volume
[ml]
R-KER-II-300
R-KER-II Resina  ibrida  R-KER  II
300
R-KER-II-345 345
R-KER-II-400 400
R-KER-II-300-S
R-KER-II-S
Resina  ibrida  R-KER  II  per resina  ibrida
senza  stirene  ad alta  temperatura  (esta
te)  / a polimerizzazione  lenta
300
R-KER-II-400-S 400
R-KER-II-300-W
R-KER-II-W
Resina  ibrida  R-KER  II  per resina  ibrida
senza  stirene  a bassa  temperatura
(inverno)/a  polimerizzazione  rapida
300
R-KER-II-400-W 400
R-KER-II-300-SV R-KER-II Resina  ibrida  R-KER  II 300
Installazione
FERRI  DI RIPRESA
Dimensione Ø8 Ø10 Ø12 Ø14 Ø16 Ø20 Ø25 Ø32
Diametro  della  barra  di rinforzo d

- 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
CEDIMENTO ACCIAIO; F_UK = 620 (E.G. G-60 ACC. TO ASTM 615)
Resistenza  caratteristica senza  braccio  di
leva
V
Rk,s
[kN] 10.91 17.04 24.51 33.40 43.63 68.17 106.52 174.52
Fattore  di sicurezza  parziale γ
MsV,seisC1
- 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
Dati logistici
Codice Prodotto Volume [ml]
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
R-KER-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675293738
R-KER-II-345 1) 345 10 10 840 7.6 7.6 668.4 5906675395203
R-KER-II-400 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675392103
R-KER-II-300-S 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432045
R-KER-II-400-S 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432076
R-KER-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432038
R-KER-II-400-W 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432069
R-KER-II-300-SV 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675439310
1)	 ETA-21/0242